


<b>PRODUCTOS KLAM, S.A.</b>		<b>FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO ACABADO</b>	FTPA-22 Rev.: 00 Fecha: 09/07/2013
---------------------------------	---	--	--

<b>Descripción:</b> <i>Delicatessen de almendras. "ECO"</i>									
<b>Composición:</b> Se trata de una pasta para untar a base de almendras y azúcar procedente de la Agricultura Ecológica. Es un producto para acceso directo al consumidor final.									
<b>Imagen:</b>  	<b>Envase:</b> <i>Cristal de 150 gr.</i>								
<b>Características microbiológicas:</b> Recuento de <i>aerobios</i> <10 ufc/g Recuento de mohos y levaduras < 10 ufc/g									
<b>Parámetros físico-químicos</b> Humedad 0,11% Azúcares 38,9% Cenizas 1,75% Acidez de la grasa < 0,24% Índice de peróxidos <1 meqO <sub>2</sub> /kg									
<b>Información nutricional:</b>  <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Proteínas</td> <td style="text-align: right;">15 g</td> </tr> <tr> <td>Hidratos de Carbono</td> <td style="text-align: right;">39 g</td> </tr> <tr> <td>Grasas</td> <td style="text-align: right;">38 g</td> </tr> <tr> <td>Colesterol</td> <td style="text-align: right;"><i>inapreciable</i></td> </tr> </table> <p style="text-align: center;">-----</p> <p style="text-align: center;">CALORÍAS 561 kcal (KJ 2337) POR 100 g</p>		Proteínas	15 g	Hidratos de Carbono	39 g	Grasas	38 g	Colesterol	<i>inapreciable</i>
Proteínas	15 g								
Hidratos de Carbono	39 g								
Grasas	38 g								
Colesterol	<i>inapreciable</i>								
<b>Caducidad:</b> <i>1 año.</i>									
<b>Embalaje:</b> <i>en cajas de carton de 12 botes.</i>									
<b>Información sobre alergenios:</b> <i>Presencia de ingredientes según Anexo V del RD 1334/1999 y sus modificaciones</i>									

Revisado:	Aprobado:
Fecha:	Fecha:

<b>PRODUCTOS KLAM, S.A.</b>		<b>FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO ACABADO</b>	FTPA-22 Rev.: 00 Fecha: 09/07/2013
---------------------------------	---	--	--

<b>PRODUCTO</b>	<i>¿Contiene alérgeno?</i>	<i>Gluten</i>	<i>Crustáceos y derivados</i>	<i>Huevos y derivados</i>	<i>Cacahuetes</i>	<i>Soja y productos a base de soja</i>	<i>Leche y derivados (incluida lactosa)</i>	<i>Frutos secos</i>	<i>Apio</i>	<i>Mostaza</i>	<i>Sésamo</i>	<i>Anhidrido sulfuroso y sulfitos</i>	<i>Altramuces y derivados</i>	<i>Moluscos y derivados</i>
	<i>si</i>	<i>no</i>	<i>no</i>	<i>no</i>	<i>no</i>	<i>no</i>	<i>no</i>	<i>si</i>	<i>no</i>	<i>no</i>	<i>no</i>	<i>no</i>	<i>no</i>	<i>no</i>

Revisado:	Aprobado:
Fecha:	Fecha: